
Dodatek č. 1, OS/OMM-0093/2016-D02 ke smlouvě o 

výpůjčce č. OS/OMM-0093/2016

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

OS/OMM-0093/2016-D02

Strana 1: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ:00272728

DIČ:CZ00272728

Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou

(dále též jen jako „půjčitel")

Strana 2: Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům 

Sídlo: Havlíčkova 14, 551 01 Jaroměř 
Kontaktní adresa: Havlíčkova 14, 551 01 Jaroměř 
IČ: 46503561

Zastoupené: Josefem Macháčkem, ředitelem 

(dále též jen jako „vypůjčitel")

společně dále též jako „smluvnístrany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 

smi.: OS/OMM-0093/2016 (dále jen \ako„smlouva")

Cl. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.02.2016 smlouvu č. OS/OMM-0093/2016, ve znění dodatku č. 

OS/OMM-0093/2016-D01 ze dne 31.03.2016.

ČI. I. odst. 1 původní smlouvy a následujícího dodatku půjčitel prohlašuje, že má ve výlučném 

vlastnictví

nebytový prostor v přízemí domu čp. 79, Duškova ulice, Jaroměř-Josefov. Dům čp. 79, 

Duškova ulice, Jaroměř-Josefov, který je součástí pozemku, pare. č. 43, k.ú. Josefov u 

Jaroměře,
movitý majetek dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy o výpůjčce, 
v celkové hodnotě 253 755,24 Kč (slovy dvě stě padesát tři tisíc sedm set padesát pět,24 

Kč), dále jen předmět výpůjčky.
ČI. I. odst. 1 smlouvy se nahrazuje a nově zní: „půjčitel prohlašuje, že má ve výlučném vlastnictví

V2019D 1



nebytový prostor v přízemí domu čp. 79, Duškova ulice, Jaroměř - Josefov. Dům čp. 79,

Duškova ulice, Jaroměř-Josefov, který je součástí pozemku, pare. č. 43, k.ú. Josefov u

Jaroměře,
movitý majetek dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí těto smlouvy o výpůjčce,

v celkové hodnotě 211 859,91 Kč (dvě stě jedenáct tisíc osm set padesát devět, 91 Kč), dále

jen předmět výpůjčky".

Z předmětu výpůjčky se tímto dodatkem vyřazuje majetek v celkové hodnotě 41 895,33 Kč:

OS/OMM-0093/2016-D02

IČ303 židle chromová 0,00 Kč
IČ306 židle chromová 0,00 Kč
IČ316 židle kovová/plast 794,33 Kč
IČ 1707 sestava PC vč.klávesnice a myši 19 175,00 Kč
IČ 1708 sestava PC vč.klávesnice a myši 19 175,00 Kč
IČ 2068 židle kancelářská ERGO 2 751,00 Kč

Cl. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho

uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu

§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku

v registru provede výhradně půjčitel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

6. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 20.03.2019 pod číslem usnesení 0344-

10-2019-OMM-RM.

V Jaroměři dne.^^.2019

dům

Josef Macháček, ředitel

V Jaroměři dne^^'..t.’.201

Strana 1:
Město Jaroměř

Josef Horáček, starosta

V2019D



OS/OMM-0093/2016-D02

Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0093/2016-D02

*** GINIS Express - EMA ★ iJr "lAr

IČO: 00272728 Město Jaroměř Strana: 1
Líc: D6N1 Období: 1/2019 Čas: 07:45:28 Datum: 15.02.2019
***************** + *******it* + Jr**********************************************Jf**

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
**************************************************************Eiy[^52001*010915*

Invent.,číslo Název Su/Au Účetní cena

286 židle kovová/plast 902/0000 794.39
288 tabule závěsná 80x120 902/0000 825.00
301 stůl chromový 902/0000 0.00
302 stůl chromový 902/0000 0.00
304 židle chromová 902/0000 0.00
309 židle chromová 902/0000 0.00
313 židle kovová/plast 902/0000 794.33
314 židle kovová/plast 902/0000 794.33
315 židle kovová/plast 902/0000 794.33
317 židle kovová/plast 902/0000 794.33
318 židle kovová/plast 902/0000 794.33
319 židle kovová/plast 902/0000 794.33
320 židle kovová/plast 902/0000 794.33
321 židle kovová/plast 902/0000 794.33
322 židle kovová/plast 902/0000 794.33
323 židle kovová/plast 902/0000 794.33
326 židle kovová/plast 902/0000 794.33
329 židle kovová/plast 902/0000 794.33
333 nástěnka korková 902/0000 926.00
334 nástěnka malá 902/0000 152.00
335 nástěnka malá 902/0000 152.00
533 hasící přistroj 028/0000 1130.50
534 hasící přístroj 028/0000 1130.50

1676 stůl oválný pro 10 dětí 028/0000 10476.00
1677 počítačový stůl 028/0000 4965.00
1678 televizní skříňka 028/0000 19365.00
1679 sestava/skříň na hračky,pap.a ost./ 028/0000 17827.00
1681 konferenční stůl 028/0000 9984.00
1683 police na zeď 028/0000 1450.60
1684 police na zeď 028/0000 1450.60
1685 police na zeď 028/0000 1450.60
1686 police na zeď 028/0000 1450.60
1687 police na zeď 028/0000 1450.60
1688 počítačový stůl 028/0000 4965.00
1689 stůl 140x70 028/0000 2687.00
1690 regálová skříň s komodou 028/0000 20874.00
1691 šatní skříň se zámkem pro personál 028/0000 19951.00
1692 skříňky sestava 028/0000 19402.00
1693 věšáková stěna a botníková lavice 028/0000 10452.00
1703 mikrovlně trouba LUXTRONIC,MWM 417 028/0000 1835.00
1704 dvouplotýnkový vařič CONCEPT VE1020 028/0000 1572.00
1705 lednice malá ZANUSSI ZRT 16 JBC 028/0000 6914.00
1706 horkovzdušná trouba EVP 413-544 M 028/0000 8930.00
1710 televize úhl. 70 Hyundai 028/0000 7654.00
1711 věž rádio MPS - CD PHILIPS 028/0000 5424.00
1712 videorekordér LG LV 4961 028/0000 3187.00
1713 DVD přehrávač PHILIPS DVP 3142/12 028/0000 2437.00
1715 skříň pro vestavěnou troubu 028/0000 8255.00
2066 mapa plastická 028/0000 1286.00
2067 kancelářská židle 028/0000 1522.56

Celkem: 211859.91
Množství :; 50.000


